

**2RS1 Holding ApS**  
**Bavnevej 10, 6580 Vamdrup**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 37 19 64 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

---

**Lars Rold Thorsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2RS1 Holding ApS Bavnevej 10 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 37 19 64 36
	Stiftet: 19. oktober 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Marrssø, Formand Ida Thorsen, Næstformand Lise Sole Maarssø Magnus Sole Maarssø Kristian Sjøgren Thorsen Lars Rold Thorsen Anders Sjøgren Thorsen
<b>Direktion</b>	Lars Rold Thorsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	LRT Invest ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Lowenco A/S, Vamdrup Lowenco Rental ApS, Vamdrup
<b>Associerede virksomheder</b>	Steel & Supply ApS, Kolding B. Science Global ApS, Vamdrup Energy Cool ApS, Fredericia

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -255.169 mod -13.924 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.341 mod -914.590 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, under hensyntagen til udviklingen i de underliggende selskaber.

2RS1 Holding ApS har 3. juli 2020 afhændet alle kapitalandele i Energy Cool ApS og er samme dag udtrådt af bestyrelsen.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-255.169</b>	<b>-13.924</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.721.978	-21.692
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.469.480	-252.298
Andre finansielle indtægter	203.185	38.456
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-501.984
1 Øvrige finansielle omkostninger	-244.173	-340.148
<b>Resultat før skat</b>	<b>-43.659</b>	<b>-1.091.590</b>
Skat af årets resultat	65.000	177.000
<b>Årets resultat</b>	<b>21.341</b>	<b>-914.590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	302.497	-582.817
Disponeret fra overført resultat	-281.156	-931.773
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.341</b>	<b>-914.590</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.696.697	12.974.720
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	530.965	738.016
4	Andre tilgodehavender	1.150.000	1.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.377.662</u>	<u>14.712.736</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>16.377.662</b></u>	<u><b>14.712.736</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.032.050	1.011.773
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.315.652	1.395.173
	Udskudte skatteaktiver	260.000	195.000
	Andre tilgodehavender	62.063	-250.510
	Tilgodehavender i alt	<u>2.669.765</u>	<u>2.351.436</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.960</u>	<u>16.960</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.685.725</b></u>	<u><b>2.368.396</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>19.063.387</b></u>	<u><b>17.081.132</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	100.000	100.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.139.236	9.836.739
7 Overført resultat	-826.787	-545.631
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.412.449</u></b>	<b><u>9.391.108</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.569.457	6.935.936
Anden gæld	1.081.481	754.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.650.938</u>	<u>7.690.024</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.650.938</u></b>	<b><u>7.690.024</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.063.387</u></b>	<b><u>17.081.132</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	153.779	119.210
Andre finansielle omkostninger	<u>90.394</u>	<u>220.938</u>
	<u><b>244.173</b></u>	<u><b>340.148</b></u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	2.562.975	2.562.975
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>2.512.975</b></u>	<u><b>2.562.975</b></u>
Opskrivninger primo	10.411.745	10.733.437
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.721.977	-21.692
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	50.000	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>12.183.722</b></u>	<u><b>10.411.745</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>14.696.697</b></u>	<u><b>12.974.720</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos 2RS1 Holding ApS
Lowenco A/S, Vamdrup	100 %	14.659.946	1.726.291	14.659.946
Lowenco Rental ApS, Vamdrup	100 %	<u>36.751</u>	<u>-4.314</u>	<u>36.751</u>
		<u><b>14.696.697</b></u>	<u><b>1.721.977</b></u>	<u><b>14.696.697</b></u>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris primo	778.016	40.000		
Tilgang i årets løb	1.462.060	738.016		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.240.076</b>	<b>778.016</b>		
Opskrivninger primo	-575.006	-322.708		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.469.480	-252.298		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-2.044.486</b>	<b>-575.006</b>		
Modregnet i tilgodehavender	335.375	535.006		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>335.375</b>	<b>535.006</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>530.965</b>	<b>738.016</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos 2RS1 Holding ApS</b>
Steel & Supply ApS, Kolding	50 %	214.471	-19.884	107.235
B. Science Global ApS, Vamdrup	30 %	-1.117.917	15.827	0
Energy Cool ApS, Fredericia	38,10 %	1.112.151	-3.769.898	423.730
		<b>208.705</b>	<b>-3.773.955</b>	<b>530.965</b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris primo			1.000.000	0
Tilgang i årets løb			150.000	1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>1.150.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>1.150.000</b>	<b>1.000.000</b>
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender			1.150.000	1.000.000
			<b>1.150.000</b>	<b>1.000.000</b>

Lånet henstår som stående lån til betaling senest i 2028 med løbende rentetilskrivning.



**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	9.836.739	10.419.556
Resultatandel	302.497	-582.817
	<u>10.139.236</u>	<u>9.836.739</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-545.631	386.142
Årets overførte overskud eller underskud	-281.156	-931.773
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000
	<u>-826.787</u>	<u>-545.631</u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i Lowenco A/S, 4.025 t.kr., er der afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution. Kredittens ramme i Lowenco andrager t.kr. 5.000.

**9. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LRT Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Maarssø

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-126907921759

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-09-08 16:45:14Z

NEM ID 

## Lars Rold Thorsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-330476711495

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-09-08 17:05:25Z

NEM ID 

## Lars Rold Thorsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-330476711495

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-09-08 17:05:25Z

NEM ID 

## Magnus Sole Maarssø

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-764740665608

IP: 185.26.xxx.xxx

2020-09-08 17:10:00Z

NEM ID 

## Kristian Sjøgren Thorsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-751330810003

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-09-08 17:44:19Z

NEM ID 

## Lise Sole Maarssø

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-615803962511

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-09-08 18:29:56Z

NEM ID 

## Anders Sjøgren Thorsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-652593903343

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-09-08 18:30:47Z

NEM ID 

## Ida Thorsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-128166998533

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-09-08 19:36:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2C45M-QEIMQ-2XL4L-ANONB-WL6XG-WXP15

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-09-08 19:51:51Z

NEM ID 

## Lars Rold Thorsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-330476711495

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-09-09 06:33:55Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>